附件：
	政策性农业保险承保公示清单（2025年4月第二批）

	单位：亩、元

	序号
	被保险人姓名
	保险标的项目
	种植地点
	保险期间
	保险数量
	单位保险金额
	保险金额
	保险费率
	保险费
	农户自交保费
	县财政补贴
	省财政补贴
	中央财政补贴
	备注

	1
	侯乐松
	早稻
	揭西县凤江镇莪萃村、鸿新村
	2025/4/24-2025/7/31
	962.7
	1250
	1203375
	3.20%
	38508
	7701.6
	5776.2
	11552.4
	13477.8
	续保

	2
	周华茂
	早稻
	揭西县凤江镇洪湖村、莪萃村、鸿江村
	2025/4/24-2025/7/31
	255
	1250
	318750
	3.20%
	10200
	2040
	1530
	3060
	3570
	续保

	3
	周和平
	早稻
	揭西县凤江镇莪萃村
	2025/4/24-2025/7/31
	210
	1250
	262500
	3.20%
	8400
	1680
	1260
	2520
	2940
	续保

	4
	林燕葵
	早稻
	揭西县东园镇古福村
	2025/4/24-2025/7/31
	60
	1250
	75000
	3.20%
	2400
	480
	360
	720
	840
	续保

	5
	刘宁杰
	早稻
	揭西县凤江镇凤南村
	2025/4/24-2025/7/31
	150
	1250
	187500
	3.20%
	6000
	1200
	900
	1800
	2100
	续保

	6
	揭阳市金亮农机专业合作社
	早稻
	揭西县东园镇赤岩村、古福村、桃围村、玉湖村、三犁村；揭西县棉湖镇贡山村、甲埔村、境潭村、新厝陂村。
	2025/4/24-2025/7/31
	2709.89
	1250
	3387362.5
	3.20%
	108395.6
	21679.12
	16259.34
	32518.68
	37938.46
	续保

	7
	揭西县湘潮种植专业合作社
	早稻
	揭西县塔头镇潭溪村
	2025/4/24-2025/7/31
	210
	1250
	262500
	3.20%
	8400
	1680
	1260
	2520
	2940
	续保

	8
	揭西县盛丰园种养专业合作社
	早稻
	揭西县棉湖镇境潭村
	2025/4/24-2025/7/31
	150
	1250
	187500
	3.20%
	6000
	1200
	900
	1800
	2100
	新保

	9
	揭西县云富生态农业发展有限公司
	早稻
	揭西县五云镇富厚村
	2025/4/24-2025/7/31
	362
	1250
	452500
	3.20%
	14480
	2896
	2172
	4344
	5068
	续保

	10
	揭西县福兴农业发展有限公司
	早稻
	揭西县棉湖镇贡东村、甲埔村、境潭村
	2025/4/24-2025/7/31
	866
	1250
	1082500
	3.20%
	34640
	6928
	5196
	10392
	12124
	续保

	11
	揭阳市好粮亲农业科技有限公司
	早稻
	揭西县棉湖镇上浦村、下浦村
	2025/4/24-2025/7/31
	774
	1250
	967500
	3.20%
	30960
	6192
	4644
	9288
	10836
	续保

	12
	邹铁坚
	茶叶
	揭西县五经富镇中联村
	2025/4/24-2026/4/23
	475
	5000
	2375000
	3.00%
	71250
	28500
	14250
	28500
	0
	续保

	13
	揭西县寮望岗种养殖专业合作社
	茶叶
	揭西县良田乡桐树坪村
	2025/4/29-2026/4/28
	2750
	5000
	13750000
	3.00%
	412500
	165000
	82500
	165000
	0
	续保

	14
	揭西县五斗径种植农民专业合作社
	茶叶
	揭西县五云镇龙江村
	2025/4/24-2026/4/23
	2000
	5000
	10000000
	3.00%
	300000
	120000
	60000
	[bookmark: _GoBack]120000
	0
	续保

	15
	揭西县岸洋天协种植专业合作社
	茶叶
	揭西县良田乡岸洋村
	2025/4/24-2026/4/23
	1132
	5000
	5660000
	3.00%
	169800
	67920
	33960
	67920
	0
	新保



